Lame 20 dents de 190mm
Permet de réaliser des coupes
nettes qui ne détériorent pas le
matériau découpé
Un travail soigné
RCS1400-G (Code article : 5133002778)
Scie circulaire 1400W Compacte & Légère
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Puissance : 1 400 W
Vitesse à vide: 5 000 tr/min
Poids: 3,0 kg
Capacité coupe
- 90°: 66 mm
- 45°: 50 mm
•  1 lame 20 dents 190 mm
•  1 clé de service
•  1 guide parallèle
Livrée avec
Poignée ergonomique bi-matière
avec Interrupteur à gâchette
Pour un meilleur contrôle  de la coupe
Confort d’utilisation
Déverrouillage
Indispensable pour mettre en
fonctionnement la scie circulaire
La sécurité avant tout!
Réglage de la semelle sans outils
• pour des coupes biaises de 0-45°
• pour ajuster la profondeur de
coupe
Pratique & facile
Poignée avant frontale
Permet la prise de la scie à deux
mains pour un contrôle absolu
Plus de contrôle
Blocage d’arbre
Pour un changement de lame
rapide avec clé de service
Pratique
Buse d’aspiration
Aspirateur adaptable. Elle permet
une évacuation des déchets
n’obstruant pas la zone de coupe
Livetool Indicator
Voyant lumineux de
présence de tension
Pratique & sécuritaire
20% + légère
30% + compacte que toutes les
autres 66mm du marché